

# Niels Hansen ApS

Skovvej 7  
4291 Ruds Vedby

CVR-nr. 27 52 65 43

Årsrapport for 2020  
15. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/4 2021



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsregnskabet	12



## Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Hansen ApS Skovvej 7 4291 Ruds Vedby  CVR-nr. 27 52 65 43  Hjemstedskommune: Sorø
Direktion	Niels Hansen
Revisor	FN Revision v/ Registreret revisor Flemming Nielsen Assentorpvej 17 4295 Stenlille

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i mandskabsudlejning.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 78, mod et overskud på tkr. 95 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling har levet op til ledelsens forventninger, og betragtes som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

1. januar 2020 - 31. december 2020

	Note	2020	2019
			tkr.
Bruttofortjeneste		755.063	753
Personaleomkostninger	1	637.139	621
Afskrivninger		29.000	29
Resultat før finansielle poster		88.924	103
Finansielle omkostninger		11.240	8
Resultat før skat		77.684	95
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		77.684	95
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte		56.500	55
Overført til næste år		21.184	40
		77.684	95

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2020	2019
			tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.750	80
Materielle anlægsaktiver		50.750	80
Anlægsaktiver		50.750	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		189.388	66
Tilgodehavender		189.388	66
Likvide beholdninger		482.693	397
Omsætningsaktiver		672.081	463
Aktiver i alt		722.831	543

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020	2019
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55
Overført resultat		30.597	9
<b>Egenkapital</b>	2	<b>212.097</b>	<b>189</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.872	7
Gæld til virksomhedsdeltagere		178.697	128
Anden gæld		325.165	219
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>510.734</b>	<b>354</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>510.734</b>	<b>354</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>722.831</b>	<b>543</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		tkr.
Løn og gager	625.084	612
Andre omkostninger til social sikring	12.055	9
	<u>637.139</u>	<u>621</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Ordinært udbytte		
Skyldigt ordinært udbytte 1. januar	55.300	0
Betalt udbytte i årets løb	-55.300	0
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	56.500	55.300
Skyldigt ordinært udbytte 31. december	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.413	-31
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	21.184	40
Overført resultat 31. december	<u>30.597</u>	<u>9</u>
Egenkapital i alt	<u>212.097</u>	<u>134</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000.